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Język życia 
Buduj siebie i innych
Język ma potencjał, by leczyć, zachęcać, wyrażać miłość, łagodność, wdzięczność i mądrość. Ma moc, by
wnosić życie tam, gdzie zadomowiła się śmierć, i nieść światło tam, gdzie jest ciemno.
Jak budować siebie i innych, używając języka, który tworzy życie? 
8 rodzajów języka, którym posługuje się przemieniony na obraz Chrystusa człowiek, aby budować siebie i
innych.
Jak rozwiązywać konflikty w Boży, biblijny sposób, opierając się na wzajemnym szacunku?
Doskonała lektura i narzędzie do studiowania dla każdego, kto uważa się za chrześcijanina.

Dobre słowa są plastrem miodu, słodyczą dla gardła, lekiem dla ciała.  Prz 16,24
Język życia to taki, który leczy, zachęca, wyraża miłość, łagodność, wdzięczność, szacunek i mądrość, jest
kojącym balsamem dla duszy i ciała.

Patrz! Kładę dziś przed tobą życie i szczęście, śmierć i nieszczęście. Pwt 30,15
 Wybierając życie w sferze werbalnej komunikacji, otworzymy się na rozwój i pomyślność i wniesiemy
nadzieję w świat innych ludzi.
Język życia ma moc zmienić nasze małżeństwa, rodziny, wspólnoty i relacje zawodowe. Jest niezbędny w
świecie wirtualnym, w którym na co dzień spotykamy się z ludźmi. 
Możemy wzorem Jezusa wnosić życie wszędzie tam, gdzie panuje śmierć, światłość tam, gdzie jest
ciemno.
Kto z nas zacznie pierwszy?

Jak postępuje kierujący się Bożymi zasadami człowiek w sytuacjach konfliktowych? 
Co robić, gdy musimy kogoś skonfrontować z jego grzechem lub nieodpowiednim zachowaniem?
 Biblia podaje wiele wskazówek dotyczących właściwej postawy wobec osób,  z którymi się nie zgadzamy.
Flp 2,3-4

Irena Wilkosz
Od wielu lat działa w służbie duszpasterskiej i poradniczej w zakresie problemów osobistych,
małżeńskich i rodzinnych. Zdobyła wykształcenie pedagogiczne w Krakowie oraz teologiczne i
poradnicze w Stanach Zjednoczonych. Razem ze swoim mężem w ramach Stowarzyszenia „Głos
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Prześladowanych Chrześcijan”działa misyjnie na rzecz  tych wyznawców Chrystusa, którzy cierpią z
powodu wiary. Jej pasją jest pomaganie innym w znajdowaniu takiej drogi życia, aby mogli w pełni
korzystać z bogactwa możliwości i darów otrzymanych od Jezusa Chrystusa. Jest szczęśliwą mamą dwóch
wspaniałych synów. 
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